INDEX LOCORVM S. SCRIPTVRÆ.

CAP. II. Vers. 4. Deus qui diues est in misericordia. 364.
Vers. 14. Ipse enim est pax nostra, qui fecit vtraque vnum. 366. 564 916.
Vers. 15. Vt duos condat in semetipso in vnum nouum hominem faciens pacem. 19.
CAP. III. Vers. 18. Vt possitis comprehendere cum omnibus sanctis quæ sit latitudo, &c. 793.
CAP. IV. Vers. 8. Ascendens in ælum captiuam duxit captiuitatem, dedit dona hominibus. 207.
Vers. 13. Vt occurramus omnes in virum perfectum, in mensuram ætatis plenitudinis Christi. 23.
Vers. 14. Vt iam non simus paruuli fluctuantes, & circumferamur omni vento doctrinæ in nequitia hominum, in astutiâ ad circumventionem erroris. Veritatem autem facientes in charitatē crescimus in illo per omnia. 236, 563.
Vers. 17. In vanitate sensus sui tenebris obscuratum habentes intellectum, alienati à vita Dei. 406.
Vers. 23. Renouamini spiritu mentis vestræ. 47.
CAP. V. Vers. 12. Quæ enim in occulto fiunt ab ipsis turpe est & dicere. 352.
Vers. 19. Canentes & psallentes in cordibus vestris Domino. 809.
CAP. VI. Vers. 2. Quod est mandatum primum in promissionibus. 586.
Vers. 15. Calceati pedes in præparationem Euangelij pacis. 210.
Vers. 17. Et gladium spiritus: quod est verbum Dei. 882.

EX EPIST. AD PHILIPPENSES.

CAP. II. Vers. 6. Cum in forma Patris esset, non rapinam arbitratus est esse se æqualem Deo, sed semetipsum exinaniri formam serui accipiens. 244. 245. 896.
Vers. 7. Habitu inuentus vt homo. 898.
Vers. 9. Propter quod & Deus exaltauit illum, &c. 256.
Vers. 10. Vt ipsi omne genu flectatur, cælestium, & terrestrium, & infernorum, & omnis lingua confiteatur, quia Dominus Iesus in gloria est Dei Patris. 252.
Vers. 13. Deus est enim qui operatur in nobis & velle & perficere. 928.
Vers. 15. Inter quos lucetis sicut luminaria in mundo, verbum vitæ continentes. 117.
CAP. III. Vers. 5. Hebræus ex Hebræis. 334.
Vers. 13. Fratres, ego me non arbitror comprehendisse. 327.
CAP. IV. Vers. 4. Gaudete in Domino semper. 92.
Vers. 13. Omnia possum in eo qui me confortat Christo. 45. 352. 354 880.

EX EPIST. AD COLOSSENSIS.

CAP. I. Vers. 16. In ipso condita sunt vniuersa. 692.
Vers. 20. Pacificans quæ in terris & quæ in cælis sunt. 528.
CAP. III. Vers. 2. Quæ sursum sunt lapitate, vbi Christus est. 756.

Vers. 3. Vita nostra abscondita est cum Christo in Deo. 516.
Vers. 5. Mortificate membra vestra quæ sunt super terram. 473.
Vers. 9. Exuentes veterem hominem cum actibus suis, & induentes nouum, eum qui renouatur in agnitionem, secundum imaginem eius qui creauit illum. 26. 47 841.
Vers. 17. Omne quodcumque facitis in verbo aut in opere, omnia in nomine Domini Iesu gratias agentes Deo & Patri per ipsum. 66.

EX EPIST. I. AD THESSALONICENSES.

CAP. I. Vers. 3. Hæc est voluntas Dei, sanctificatio vestra. 48.
CAP. V. Vers. 18. In omnibus gratias agite: hæc est enim voluntas Dei in Christo Iesu in omnibus vobis. 48. 159.

EX EPIST. I. AD TIMOTH.

CAP. I. Vers. 17. Regi sæculorum immortalis, & inuisibili, soli Deo honor & gloria in sæcula sæculorum, Amen. 795.
CAP. IV. Vers. 14. Noli negligere gratiam quæ in te est. 404.
CAP. V. Vers. 17. Presbyteri duplici honore digni habeantur, maximè qui laborant in verbo & doctrina. 190.
CAP. VI. Vers. 15. Rex regum & Dominus dominantium. 656.
Vers. 16. Lucem inhabitas inaccessibilem. 57.

EX EPIST. II. AD TIMOTH.

CAP. I. Vers. 5. Recordationem accipiens eius fidei, quæ est in te non ficta; quæ & habitauit primum in auia tua Loide & matre tua Eunice; certus sum autem quoddam & in te. 334.
CAP. II. Vers. 3. Labora vt bonus miles Christi Iesu. 494.
Vers. 19. Cognouit Dominus qui sunt eius. 813.
CAP. III. Vers. 6. Captiuas abducentes mulierculas oneratas peccatis. 566. 567.
Vers. 12. Omnes qui pie volunt viuere in Christo Iesu persecutionem patientur. 502.
CAP. IV. Vers. 7. Bonum certamen certavi, cursum consummaui, fidem seruaui, in reliquo reposita est mihi corona iustitiæ, &c. 38. 320. 397.

EX EPIST. AD TITVM.

CAP. III. Vers. 3. Eramus enim aliquando & nos insipientes, increduli, errantes, &c. 874.
Vers. 5. Secundum magnam misericordiam suam saluos nos fecit, non ex operibus iustitiæ. 335.

EX EPIST. AD HEBRÆOS.

CAP. I. Vers. 3. Purgationem peccatorum faciens, sedit ad dexteram maiestatis in excelsis, &c. 245.
Vers. 13. Cui enim Angelorum dixit aliquando, Sede à dextris meis? 249.
Vers. 14. Nonne omnes sunt administratorij spiritus, in ministerium missi propter eos qui hereditatem capient salutis? 45. 515.
CAP. II. Vers. 1. Propterea abundantius oportet

INDEX LOCORVM S. SCRIPTVRÆ.

ter obſervare nos ea quæ audimus, ne fortè
perfluamus. 396.
Vers. 18. In eo enim, in quo paſſus eſt ipſe &
tentatus, poteſt etiam ijs qui tentantur auxi-
liari. 252.
CAP. III. *Vers.* 14. Participes enim Chriſti
effecti ſumus. 418. 423.
CAP. IV. *Vers.* 12. Vius eſt enim ſermo Dei,
& efficaci, & penetrabilior omni gladio inci-
piti, & pertingens uſque ad diuifionem animæ
& ſpiritus, &c. 490. 528.
Vers. 13. Non eſt vlla creatura inſiſibilis in
conſpectu eius: omnia autem nuda & aperta
ſunt oculis eius. 700. 895.
CAP. VII. *Vers.* 1. Regreſſo de cæde Regum
panem & vinum obtulit. 268.
Vers. 3. Sine patre, & ſine matre, & ſine genea-
logia. 255.
CAP. X. *Vers.* 25. Non deferentes collec-
tionem noſtram. 842.
CAP. XI. *Vers.* 6. Credere enim oportet acce-
dentem ad Deum, quia eſt. 693. 772.
Vers. 13. Iuxta fidem defuncti ſunt omnes iſti
non acceptis repromiſſionibus, ſed à longè eas
aſpicientes & ſalutantes. 586.
Ibidem. Conſitentis quia peregrini & hoſpites
ſunt ſuper terram. 420.
Vers. 16. Idèd non confunditur Deus vocari
Deus eorum. 526.
CAP. XII. *Vers.* 2. Sustinuit crucem confuſio-
ne contempta. 233.
Vers. 6. Quem enim diligit Dominus, caſtigat;
flagellat autem omnem filium quem ſuſcipit.
355. 432.
Vers. 8. Si autem extra diſciplinam eſtis, adul-
terini ergo eſtis, & non filij. 356.
Vers. 22. Sed acceſſiſtis ad Sion montem & Ec-
cleſiam primitiuorum, qui conſcripti ſunt in
cælis. 820.